
 
 

Página 1 de 1 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL Nº 01/2023 LEI PAULO GUSTAVO 

O Prefeito Municipal,   no uso das atribuições que lhe foram conferidas, 

 

 

RESOLVE 

 

HOMOLOGAR os resultados do supracitado Edital, a saber: 

 

HABILITADOS 

 

Cadastro Nome Valor 

1 01 companhia movimento cênico 371 R$ 17.099,22 

2 02 coletivo bitita 363 R$ 17.099,22 

3 

03 instituto cultural Leopoldina Geovana de Araújo 

355 

R$ 17.099,22 

4 04 wallace Michael Alves Lopes da cunha 354 R$ 17.099,22 

5  05 Franca center Music Ltda me 345 R$ 17.099,22 

6 06 Leonardo franca Amui 341  R$ 17.099,22 

7 07 Luiz Antônio Peixoto franca epp  R$ 17.099,22 

8 08 Leônidas Joaquim Rodrigues neto 322 R$ 17.099,22 

9 09 Laura Oliveira de Araújo 287 Não classificado 

10 10 Alessandro Aguiar Santana  Não classificado 

11 11 d.i. Paulino produções artística eireli Não classificado 

 


